2025年７月１日

各 位

会社名:ヒューマン・メタボローム・テクノロジーズ株式会社

代表者名:代表取締役社長兼ＣＦＯ 大畑 恭宏

(コード番号:6090 東証スタンダード)

問合せ先:代表取締役社長兼ＣＦＯ 大畑 恭宏

(TEL:03-3551-2180)

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更に関するお知らせ

本日、当社株式が東証グロース市場から東証スタンダード市場へ上場市場区分を変更することになり

ましたので、お知らせいたします。

これもひとえに、株主及び投資家の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より感

謝申し上げます。

当社グループは、「未来の子供たちのために、最先端のメタボローム解析技術とバイオ技術を活用した

研究開発により、人々の健康で豊かな暮らしに貢献する。」という企業理念のもと、メタボローム解析技

術を活用して社会的課題を解決していくための新事業・新サービスを開発し続け、国内外の顧客に展開し

ていくことで、持続的な成長を果たし、企業価値の向上を図ってまいります。

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に改めて御礼申し上げますとともに、今後とも引き続きのご

支援を賜りますようよろしくお願いいたします。

以 上